
Zarządzenie 13/2020 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 29 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie:  wyznaczenia celów poszczególnych komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu na rok 2020. 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. 2019.511 ze zm.) , art. 68 , art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r., o finansach publicznych(t.j. Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.) zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1.1. Wyznaczam, poszczególnym komórkom organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu, cele do realizacji na rok 2020. 

2. Wykaz celów stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§2.1.Ustanawiam Sekretarza Powiatu koordynatorem realizacji wyznaczonych celów.  
2. Za realizację celów i przygotowanie sprawozdania z realizacji celów 
odpowiedzialni są naczelnicy wydziałów i pracownicy na samodzielnych 
stanowiskach. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 
stycznia 2020r. 
 
 
 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


